
Zuidelijke Cirkel Deel 3 
V.Z.V. Njord 
Veldhoven 16-6-2024 

Sessie 1 - zondag 16 juni 2024 om 10:15u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 09:30u 

1. 4x50m vrije slag  
80 - 99 jaar (80+)  

80 - 99 jaar (80+) Dames 

1. VZV Njord  

80 - 99 jaar (80+) Heren 

100 - 119 jaar (100+) Heren 

100 - 119 jaar (100+)  

100 - 119 jaar (100+) Dames 

1. Psv  

120 - 159 jaar (120+) Dames 

120 - 159 jaar (120+)  

120 - 159 jaar (120+) Heren 

160 - 199 jaar (160+) Heren 

1. VZV Njord  

160 - 199 jaar (160+) Dames 

1. VZV Njord  

160 - 199 jaar (160+)  

1. VZV Njord  

2. SG Patrick - De Roersoppers  

3. MNC Dordrecht  

200 - 239 jaar (200+)  

200 - 239 jaar (200+) Dames 

200 - 239 jaar (200+) Heren 

1. VZV Njord  

240 - 279 jaar (240+) Dames 

240 - 279 jaar (240+) Heren 

240 - 279 jaar (240+)  

02:19.32
Inge Hertogh 2001 50m 00:32.94 32,94
Annelieke Verriet 2003 200m 02:19.32 106,38

02:08.46
Joke Smits-Velthuijs 1990 50m 00:31.50 31,50
Eva Velthuijs 1999 200m 02:08.46 96,96

02:04.26
Jesper Pas 2002 50m 00:26.89 26,89
Tim Schoonbeek 1996 200m 02:04.26 97,37

02:35.10
Karin Sagonas-Koolen 1970 50m 00:35.26 35,26
Fabienne Verriet-Regensburg 1975 200m 02:35.10 119,84

02:08.58
Francis Roosen 1968 50m 00:31.08 31,08
Margot van de Rakt 1993 200m 02:08.58 97,50

02:12.39
Pascalle Janssen 1973 50m 00:32.87 32,87
Eric Dumas 1969 200m 02:12.39 99,52

02:18.38
Roland Colijn 1977 50m 00:35.11 35,11
Else de Rooij 1982 200m 02:18.38 103,27

02:32.99
Jacques Verriet 1970 50m 00:37.18 37,18
Nico Baljeu 1965 200m 02:32.99 115,81



280 - 319 jaar (280+) Dames 

280 - 319 jaar (280+)  

280 - 319 jaar (280+) Heren 

320 - 359 jaar (320+) Heren 

320 - 359 jaar (320+) Dames 

320 - 359 jaar (320+)  

2. 100m schoolslag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

1. Inge Hertogh (VZV Njord, 200101052)  

20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

1. Esther Taks (MZ&PC Maastricht, 199507028)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Sven Dubbeld (z.c De Schotejil, 199601141)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Rolijn van Vught (Psv, 199004110)  

2. Yvette Senden (De Rog, 199307812)  

3. Rachelle Hellenbrand (Psv, 199101204)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

1. Lars Duijnhouwer (De Biesboschzwemmers, 199107161)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

1. Susanne van der Linden (Z & Pc Dio, 198802736)  

2. Sandra Schellekens (Neptunus'58, 198503416)  

3. Annelore Visker (Psv, 198907586)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

1. Nicky Valentijn (AquAmigos, 198806175)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

1. Kirsten van der Steen (De Biesboschzwemmers, 198101420)  

2. Renee de Kok (VZV Njord, 198403350)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

1. Rogier van Gent (Ijzpc, 198000405)  

2. Wim Smeets (VZV Njord, 198301973)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

1. Marleen Zantingh (Old Dutch Breda, 197801378)  

01:27.47
50m 00:41.48 41,48      

01:49.28
50m 00:49.29 49,29      

01:23.44
50m 00:38.93 38,93      

01:38.91
50m 00:46.42 46,42      

01:51.66
50m 00:52.13 52,13      

01:56.63
50m 00:55.30 55,30      

01:16.89
50m 00:35.48 35,48      

01:22.24
50m 00:38.66 38,66      

01:41.81
50m 00:47.23 47,23      

01:53.03
50m 00:52.74 52,74      

01:21.69
50m 00:38.01 38,01      

01:25.20
50m 00:39.58 39,58      

01:34.32
50m 00:44.30 44,30      

01:22.14
50m 00:38.03 38,03      

01:25.46
50m 00:38.84 38,84      

01:31.90
50m 00:44.15 44,15      



2. Jolanda van Gendt (Psv, 197800266)  

3. Susanne van den Bosch - Kentgens (VZV Njord, 197701246)  

4. Dorien van Petersen (MNC Dordrecht, 197601186)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Maarten van der Zwan (Scheldestroom, 197501017)  

2. Erik Keukens (VZV Njord, 197500445)  

3. Bas Broekhuis (MZ&PC Maastricht, 197601561)  

4. Tom Bandsma (Psv, 197701625)  

DIS. Niek Brom (De Rog, 197701761)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

1. Pascalle Janssen (SG Patrick - De Roersoppers, 197300852)  

2. Trudie van Niejenhuis (TZC Vahalis, 197100444)  

3. Bianca Hertogh - Buijsse (Scheldestroom, 197400910)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

1. Jacques Verriet (VZV Njord, 197001039)  

2. Rob van de Ven (Neptunus'58, 197101695)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Harold Matla (Psv, 196800591)  

2. Charles Geurten (VZV Njord, 196600239)  

3. Eric Dumas (SG Patrick - De Roersoppers, 196901397)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

1. Yoka de Vegt-van Dijk (ESCA Zwemmen, 196200420)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

1. Stephan van Beek (VZV Njord, 196201289)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

1. Ineke Brouwers (Psv, 195200070)  

2. Nini van Dongen-de Paepe (ZZ&PC De Devel, 195100044)  

01:36.01
50m 00:44.92 44,92      

01:38.41
50m 00:47.89 47,89      

01:46.21
50m 00:49.59 49,59      

01:13.87
50m 00:33.74 33,74      

01:23.47
50m 00:39.57 39,57      

01:23.91
50m 00:39.87 39,87      

01:28.12
50m 00:41.11 41,11      

00:00.00

01:32.93
50m 00:44.24 44,24      

01:33.17
50m 00:43.61 43,61      

01:38.72
50m 00:46.42 46,42      

01:27.42
50m 00:41.55 41,55      

01:27.97
50m 00:40.86 40,86      

01:14.70
50m 00:35.24 35,24      

01:29.55
50m 00:41.20 41,20      

01:29.94
50m 00:41.72 41,72      

01:39.46
50m 00:46.95 46,95      

01:51.24
50m 00:50.18 50,18      

02:22.35
50m 01:06.54 66,54      

02:33.67
50m 01:11.66 71,66      



70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

1. Nico van Dongen (ZZ&PC De Devel, 194800159)  

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

95 - 99 jaar Dames 

95 - 99 jaar Heren 

3. 50m vrije slag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

1. Isabel van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301694)  

2. Senna Bongartz (SG Patrick - De Roersoppers, 200301826)  

3. Rani Rademaker (VZV Njord, 200002458)  

4. Ymke van Dongen (AquAmigos, 200202662)  

20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

1. Basem Rashed (Psv, 200305111)  

2. Rico Rüdiger (MZ&PC Maastricht, 200001357)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

1. Dajenne Hurkmans (De Rog, 199806662)  

2. Eva Velthuijs (Psv, 199906644)  

3. Laura Scheerman (De Rog, 199504636)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Jeroen van Dinther (Neptunus'58, 199701569)  

2. Jesse Brouwers (MZ&PC Maastricht, 199900393)  

3. Koen Blokland (MNC Dordrecht, 199804791)  

4. Jeffrey Thomissen (Trb/Res, 199605071)  

5. Tim Schoonbeek (VZV Njord, 199602575)  

6. Mike van der Sanden (Psv, 199506349)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Ines Muilwijk (MNC Dordrecht, 199202858)  

2. Joke Smits-Velthuijs (Psv, 199008342)  

3. Margot van de Rakt (VZV Njord, 199300618)  

4. Elke Schellekens (Neptunus'58, 199301550)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

1. Sandra Schellekens (Neptunus'58, 198503416)  

2. Evy van Kempen (Trb/Res, 198605286)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

02:38.96
50m 01:13.43 73,43      

00:29.22

00:32.86

00:33.86

00:35.07

00:30.82

00:31.74

00:30.36

00:35.74

00:36.16

00:28.54

00:29.47

00:31.36

00:31.58

00:33.81

00:39.53

00:28.78

00:31.67

00:33.75

00:36.69

00:31.65

00:43.20



1. Dirk Smit (Z.V. Tiamat, 198101559)  

2. Vincent Hendrikx (De Rog, 198403325)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

1. Sandra Van der Helm (De Rog, 197801340)  

2. Susanne van den Berg - Dams (VZV Njord, 197901422)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Roland Colijn (MNC Dordrecht, 197701691)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

1. Karin Sagonas-Koolen (VZV Njord, 197000964)  

2. Judith Sijbers (Psv, 197301030)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

1. Richard Ricksen (Hellas-Glana, 197000841)  

2. Erwin Snip (ESCA Zwemmen, 197001555)  

3. Peter van der Zande (Old Dutch Breda, 197301621)  

4. Ron Lenting (VZV Njord, 197000681)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

1. Miranda van Leeuwen (MNC Dordrecht, 196500180)  

2. Nicole Hellenbrand (Psv, 196500644)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Marcel Tuerlings (Trb/Res, 196601577)  

2. Frank Van Engelen (De Rog, 196701721)  

3. Thomas Pas (VZV Njord, 196901747)  

4. Nico Baljeu (VZV Njord, 196501645)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

1. Peter Bernsen (De Rog, 196301119)  

2. Roland Assmann (Z & PC De Zeeuwse Kust, 196201325)  

3. Henk Kuipers (Zpc Amersfoort, 196201207)  

4. Jack van Dijk (Trb/Res, 196000127)  

5. Ruud Voorvaart (Old Dutch Breda, 196101139)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

1. Ria Peters-Veurman (ESCA Zwemmen, 195800242)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

1. Charles Bos (SG Patrick - De Roersoppers, 195300019)  

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

1. Nic Geers (Psv, 193800007)  

00:27.79

00:43.20

00:35.87

00:37.91

00:35.07

00:34.61

00:42.58

00:27.15

00:30.62

00:36.99

00:42.91

00:33.70

00:46.61

00:31.66

00:32.58

00:35.18

00:41.02

00:27.15

00:30.59

00:30.95

00:35.86

00:38.71

00:44.69

00:35.23

00:46.65



90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

95 - 99 jaar Dames 

1. Marianne Maandonks (Psv, 192600004)  

95 - 99 jaar Heren 

4. 100m vlinderslag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

1. Inge Hertogh (VZV Njord, 200101052)  

20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

1. Jesper Pas (VZV Njord, 200200967)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

1. Selina Janssen (Neptunus'58, 199905974)  

2. Fiona Meuffels (Psv, 199504366)  

3. Larissa Jansen (Psv, 199500660)  

4. Diane Schoenmaker (Psv, 199502920)  

5. Jelita van Esseveld (Z & PC De Zeeuwse Kust, 199806716)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Sven Dubbeld (z.c De Schotejil, 199601141)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Rachelle Hellenbrand (Psv, 199101204)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

1. Pieter Pijnenburg (De Biesboschzwemmers, 199305227)  

2. Denny Groeneveld (Bijtelskil, 199202165)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

1. Marije Jansen (Zpc Amersfoort, 198504088)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

1. Roos van Esch (Acz, 198200468)  

2. Elke Popma - Blox (Z.V. Tiamat, 198200154)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

1. Jolanda van Gendt (Psv, 197800266)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Maarten van der Zwan (Scheldestroom, 197501017)  

01:49.00

01:24.14
50m 00:37.94 37,94      

01:05.49
50m 00:30.04 30,04      

01:12.41
50m 00:34.36 34,36      

01:14.24
50m 00:33.77 33,77      

01:17.20
50m 00:35.87 35,87      

01:18.02
50m 00:35.56 35,56      

01:19.00
50m 00:35.65 35,65      

01:21.85
50m 00:36.98 36,98      

01:53.84
50m 00:51.46 51,46      

01:11.82
50m 00:33.06 33,06      

01:21.75
50m 00:36.47 36,47      

01:11.03
50m 00:31.56 31,56      

01:11.96
50m 00:33.82 33,82      

01:15.83
50m 00:34.84 34,84      

01:27.30
50m 00:39.68 39,68      

01:11.12
50m 00:33.32 33,32      



2. Erik Keukens (VZV Njord, 197500445)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

1. Edith Janssen-Koolen (Trb/Res, 197300898)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Charles Geurten (VZV Njord, 196600239)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

95 - 99 jaar Dames 

95 - 99 jaar Heren 

5. 25m rugslag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

1. Naomi Janssen (Neptunus'58, 200401816)  

20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

1. Eva Velthuijs (Psv, 199906644)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Jesse Brouwers (MZ&PC Maastricht, 199900393)  

2. Mike van der Sanden (Psv, 199506349)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Elke Schellekens (Neptunus'58, 199301550)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

1. Vincent Wijsman (Hellas-Glana, 199405499)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

1. Michelle de Villiers (Hellas-Glana, 198302944)  

2. Karin Vermeer (De Rog, 198302918)  

3. Else de Rooij (MNC Dordrecht, 198202560)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

1. Dirk Smit (Z.V. Tiamat, 198101559)  

01:16.15
50m 00:34.89 34,89      

01:20.05
50m 00:36.48 36,48      

01:23.41
50m 00:36.10 36,10      

00:17.36

00:20.12

00:16.59

00:22.64

00:20.18

00:19.85

00:17.36

00:22.23

00:22.55

00:15.73



2. Rogier van Gent (Ijzpc, 198000405)  

3. Tim Bohnen (VZV Njord, 198002563)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

1. Marleen Zantingh (Old Dutch Breda, 197801378)  

2. Dorien van Petersen (MNC Dordrecht, 197601186)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Roland Colijn (MNC Dordrecht, 197701691)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

1. Karin Sagonas-Koolen (VZV Njord, 197000964)  

2. Judith Sijbers (Psv, 197301030)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

1. Jacques Verriet (VZV Njord, 197001039)  

2. Dennis van Markesteijn (TZC Vahalis, 197201333)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

1. Miranda van Leeuwen (MNC Dordrecht, 196500180)  

2. Nicole Hellenbrand (Psv, 196500644)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Nico Baljeu (VZV Njord, 196501645)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

1. Stephan van Beek (VZV Njord, 196201289)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

1. Ria Peters-Veurman (ESCA Zwemmen, 195800242)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

1. André Pantekoek (Psv, 195800321)  

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

1. Ineke Brouwers (Psv, 195200070)  

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

95 - 99 jaar Dames 

1. Marianne Maandonks (Psv, 192600004)  

95 - 99 jaar Heren 

6. 200m vrije slag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

1. Annelieke Verriet (VZV Njord, 200300552)  

20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

1. Jesper Pas (VZV Njord, 200200967)  

00:16.27

00:21.92

00:20.20

00:24.06

00:23.61

00:20.77

00:23.33

00:18.53

00:19.36

00:19.16

00:28.51

00:27.24

00:20.20

00:26.93

00:21.01

00:26.31

00:49.76

02:56.81
50m 00:40.16 40,16 100m 01:24.74 44,58    

02:15.93
50m 00:30.90 30,90 100m 01:05.96 35,06    



25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

1. Fiona Meuffels (Psv, 199504366)  

2. Dajenne Hurkmans (De Rog, 199806662)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Jeroen van Dinther (Neptunus'58, 199701569)  

2. Tim Schoonbeek (VZV Njord, 199602575)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Margot van de Rakt (VZV Njord, 199300618)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

1. Annelore Visker (Psv, 198907586)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

1. Renee de Kok (VZV Njord, 198403350)  

2. Else de Rooij (MNC Dordrecht, 198202560)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

1. Tim Bohnen (VZV Njord, 198002563)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

1. Patricia Brooijmans (Old Dutch Breda, 197901608)  

2. Susanne van den Bosch - Kentgens (VZV Njord, 197701246)  

3. Sandra Van der Helm (De Rog, 197801340)  

4. Fabienne Verriet-Regensburg (VZV Njord, 197500428)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Tom Bandsma (Psv, 197701625)  

2. Roland Colijn (MNC Dordrecht, 197701691)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

1. Gudule van der Meer (Psv, 197200396)  

2. Trudie van Niejenhuis (TZC Vahalis, 197100444)  

3. Regine Beckers-Stribos (De Rog, 197000492)  

4. Bianca Hertogh - Buijsse (Scheldestroom, 197400910)  

02:19.00
50m 00:32.06 32,06 100m 01:06.94 34,88    

02:38.26
50m 00:38.19 38,19 100m 01:18.78 40,59    

02:21.11
50m 00:32.05 32,05 100m 01:07.20 35,15    

02:54.36
50m 00:39.42 39,42 100m 01:23.52 44,10    

02:49.92
50m 00:36.93 36,93 100m 01:19.04 42,11    

03:51.69
50m 00:51.48 51,48 100m 01:50.76 59,28    

02:48.23
50m 00:35.91 35,91 100m 01:18.24 42,33    

03:12.82
50m 00:42.45 42,45 100m 01:30.75 48,30    

03:30.94
50m 00:44.79 44,79 100m 01:37.59 52,80    

02:31.57
50m 00:33.89 33,89 100m 01:11.28 37,39    

02:48.62
50m 00:38.62 38,62 100m 01:20.68 42,06    

03:07.73
50m 00:41.26 41,26 100m 01:26.26 45,00    

03:39.85
50m 00:49.83 49,83 100m 01:45.50 55,67    

02:36.24
50m 00:35.98 35,98 100m 01:15.76 39,78    

03:03.42
50m 00:38.02 38,02 100m 01:22.13 44,11    

02:32.64
50m 00:34.13 34,13 100m 01:13.01 38,88    

02:40.97
50m 00:36.91 36,91 100m 01:18.19 41,28    

02:54.92
50m 00:39.58 39,58 100m 01:23.62 44,04    

03:04.00
50m 00:39.83 39,83 100m 01:26.99 47,16    



5. Esther Wouters (De Rog, 197300968)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

1. Wouter van der Stelt (De Biesboschzwemmers, 197200889)  

2. Erwin Snip (ESCA Zwemmen, 197001555)  

3. Rob van de Ven (Neptunus'58, 197101695)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

1. Arianne Hamakers (De Rog, 196700714)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Francis Roosen (VZV Njord, 196801581)  

2. Grigorios Vourekas (MZ&PC Maastricht, 196901843)  

3. Nico Swart (De Biesboschzwemmers, 196801475)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

1. Peter Bernsen (De Rog, 196301119)  

2. Roland Assmann (Z & PC De Zeeuwse Kust, 196201325)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

1. André Pantekoek (Psv, 195800321)  

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

1. Nini van Dongen-de Paepe (ZZ&PC De Devel, 195100044)  

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

1. Nic Geers (Psv, 193800007)  

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

95 - 99 jaar Dames 

95 - 99 jaar Heren 

7. 25m schoolslag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

1. Jelita van Esseveld (Z & PC De Zeeuwse Kust, 199806716)  

03:11.47
50m 00:40.17 40,17 100m 01:27.52 47,35    

02:32.64
50m 00:35.16 35,16 100m 01:13.61 38,45    

02:51.17
50m 00:38.18 38,18 100m 01:22.39 44,21    

02:56.65
50m 00:39.57 39,57 100m 01:23.26 43,69    

03:13.97
50m 00:42.01 42,01 100m 01:29.82 47,81    

02:24.00
50m 00:33.50 33,50 100m 01:10.70 37,20    

02:30.18
50m 00:34.60 34,60 100m 01:12.44 37,84    

02:36.28
50m 00:34.44 34,44 100m 01:13.63 39,19    

02:20.65
50m 00:33.62 33,62 100m 01:10.91 37,29    

02:36.91
50m 00:34.97 34,97 100m 01:14.58 39,61    

03:10.01
50m 00:42.14 42,14 100m 01:30.83 48,69    

05:34.71
50m 01:13.18 73,18 100m 02:40.78 87,60    

04:38.67
50m 01:03.03 63,03 100m 02:17.32 74,29    

00:19.24



25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Jeroen van Dinther (Neptunus'58, 199701569)  

2. Jeffrey Thomissen (Trb/Res, 199605071)  

3. Mike van der Sanden (Psv, 199506349)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Ines Muilwijk (MNC Dordrecht, 199202858)  

2. Joke Smits-Velthuijs (Psv, 199008342)  

3. Elke Schellekens (Neptunus'58, 199301550)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

1. Vincent Wijsman (Hellas-Glana, 199405499)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

1. Sandra Schellekens (Neptunus'58, 198503416)  

2. Evy van Kempen (Trb/Res, 198605286)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

1. Arthur Bukkems (MZ&PC Maastricht, 198604749)  

2. Nicky Valentijn (AquAmigos, 198806175)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

1. Michelle de Villiers (Hellas-Glana, 198302944)  

2. Else de Rooij (MNC Dordrecht, 198202560)  

3. Janine Wilbers (Psv, 198403572)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

1. Wim Smeets (VZV Njord, 198301973)  

2. Tim Bohnen (VZV Njord, 198002563)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

1. Marleen Zantingh (Old Dutch Breda, 197801378)  

2. Dorien van Petersen (MNC Dordrecht, 197601186)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Erik Keukens (VZV Njord, 197500445)  

2. Niek Brom (De Rog, 197701761)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

1. Karin Sagonas-Koolen (VZV Njord, 197000964)  

2. Judith Sijbers (Psv, 197301030)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

1. Jacques Verriet (VZV Njord, 197001039)  

2. Dennis van Markesteijn (TZC Vahalis, 197201333)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

1. Miranda van Leeuwen (MNC Dordrecht, 196500180)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Harold Matla (Psv, 196800591)  

2. Marcel Tuerlings (Trb/Res, 196601577)  

3. Thomas Pas (VZV Njord, 196901747)  

4. Nico Baljeu (VZV Njord, 196501645)  

00:17.04

00:19.20

00:21.56

00:17.97

00:18.64

00:20.13

00:19.77

00:21.69

00:22.46

00:15.56

00:15.92

00:18.08

00:23.11

00:23.59

00:15.56

00:22.49

00:20.03

00:21.99

00:17.04

00:18.62

00:21.84

00:23.61

00:17.57

00:20.53

00:21.65

00:14.68

00:17.99

00:18.29

00:23.11



60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

1. Yoka de Vegt-van Dijk (ESCA Zwemmen, 196200420)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

1. Stephan van Beek (VZV Njord, 196201289)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

1. Ria Peters-Veurman (ESCA Zwemmen, 195800242)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

1. Ineke Brouwers (Psv, 195200070)  

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

95 - 99 jaar Dames 

1. Marianne Maandonks (Psv, 192600004)  

95 - 99 jaar Heren 

8. 50m vlinderslag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

1. Isabel van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301694)  

2. Naomi Janssen (Neptunus'58, 200401816)  

3. Rani Rademaker (VZV Njord, 200002458)  

4. Ymke van Dongen (AquAmigos, 200202662)  

20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

1. Jesper Pas (VZV Njord, 200200967)  

2. Basem Rashed (Psv, 200305111)  

3. Rico Rüdiger (MZ&PC Maastricht, 200001357)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Koen Blokland (MNC Dordrecht, 199804791)  

2. Tim Schoonbeek (VZV Njord, 199602575)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Ines Muilwijk (MNC Dordrecht, 199202858)  

2. Rolijn van Vught (Psv, 199004110)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

1. Denny Groeneveld (Bijtelskil, 199202165)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

1. Marije Jansen (Zpc Amersfoort, 198504088)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

1. Arthur Bukkems (MZ&PC Maastricht, 198604749)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

00:19.97

00:21.33

00:25.43

00:26.94

00:57.14

00:29.90

00:35.68

00:42.49

00:43.33

00:29.57

00:32.59

00:37.06

00:34.06

00:41.05

00:33.81

00:43.08

00:34.99

00:30.74

00:31.80



40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

1. Marleen Zantingh (Old Dutch Breda, 197801378)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

1. Pascalle Janssen (SG Patrick - De Roersoppers, 197300852)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

1. Richard Ricksen (Hellas-Glana, 197000841)  

2. Ron Lenting (VZV Njord, 197000681)  

3. Erwin Snip (ESCA Zwemmen, 197001555)  

4. Peter van der Zande (Old Dutch Breda, 197301621)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Harold Matla (Psv, 196800591)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

1. Peter Bernsen (De Rog, 196301119)  

2. Henk Kuipers (Zpc Amersfoort, 196201207)  

3. Ruud Voorvaart (Old Dutch Breda, 196101139)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

95 - 99 jaar Dames 

95 - 99 jaar Heren 

9. 100m wisselslag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

DIS. Basem Rashed (Psv, 200305111)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

1. Fiona Meuffels (Psv, 199504366)  

2. Larissa Jansen (Psv, 199500660)  

3. Diane Schoenmaker (Psv, 199502920)  

4. Jelita van Esseveld (Z & PC De Zeeuwse Kust, 199806716)  

5. Laura Scheerman (De Rog, 199504636)  

6. Esther Taks (MZ&PC Maastricht, 199507028)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Jesse Brouwers (MZ&PC Maastricht, 199900393)  

00:37.90

00:39.32

00:30.79

00:36.39

00:38.59

00:43.76

00:32.77

00:30.79

00:35.79

00:41.56

00:00.00

01:14.29

01:14.72

01:17.36

01:18.61

01:32.87

01:41.21

01:15.46



2. Sven Dubbeld (z.c De Schotejil, 199601141)  

3. Koen Blokland (MNC Dordrecht, 199804791)  

4. Jeffrey Thomissen (Trb/Res, 199605071)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Rachelle Hellenbrand (Psv, 199101204)  

2. Yvette Senden (De Rog, 199307812)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

1. Lars Duijnhouwer (De Biesboschzwemmers, 199107161)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

1. Susanne van der Linden (Z & Pc Dio, 198802736)  

2. Sandra Schellekens (Neptunus'58, 198503416)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

1. Arthur Bukkems (MZ&PC Maastricht, 198604749)  

2. Nicky Valentijn (AquAmigos, 198806175)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

1. Elke Popma - Blox (Z.V. Tiamat, 198200154)  

2. Renee de Kok (VZV Njord, 198403350)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

1. Dirk Smit (Z.V. Tiamat, 198101559)  

2. Rogier van Gent (Ijzpc, 198000405)  

3. Tim Bohnen (VZV Njord, 198002563)  

4. Vincent Hendrikx (De Rog, 198403325)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

1. Jolanda van Gendt (Psv, 197800266)  

2. Dorien van Petersen (MNC Dordrecht, 197601186)  

3. Susanne van den Berg - Dams (VZV Njord, 197901422)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Maarten van der Zwan (Scheldestroom, 197501017)  

2. Erik Keukens (VZV Njord, 197500445)  

3. Tom Bandsma (Psv, 197701625)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

1. Gudule van der Meer (Psv, 197200396)  

2. Edith Janssen-Koolen (Trb/Res, 197300898)  

3. Bianca Hertogh - Buijsse (Scheldestroom, 197400910)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

1. Richard Ricksen (Hellas-Glana, 197000841)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

1. Karin van Nassau-van den Heuvel (Old Dutch Breda, 196600188)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Charles Geurten (VZV Njord, 196600239)  

2. Francis Roosen (VZV Njord, 196801581)  

01:17.10

01:20.78

01:22.63

01:40.95

01:47.40

01:10.80

01:17.34

01:26.26

01:12.25

01:16.35

01:17.14

01:24.62

01:11.02

01:14.28

01:44.80

01:56.95

01:22.92

01:44.96

01:48.93

01:09.11

01:13.92

01:25.67

01:16.53

01:17.52

01:29.43

01:08.06

01:35.25

01:16.88

01:18.71



3. Thomas Pas (VZV Njord, 196901747)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

1. Yoka de Vegt-van Dijk (ESCA Zwemmen, 196200420)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

1. Ria Peters-Veurman (ESCA Zwemmen, 195800242)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

1. Nico van Dongen (ZZ&PC De Devel, 194800159)  

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

95 - 99 jaar Dames 

95 - 99 jaar Heren 

10. 25m vrije slag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

1. Ymke van Dongen (AquAmigos, 200202662)  

20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

1. Jesper Pas (VZV Njord, 200200967)  

2. Basem Rashed (Psv, 200305111)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

1. Fiona Meuffels (Psv, 199504366)  

2. Dajenne Hurkmans (De Rog, 199806662)  

3. Larissa Jansen (Psv, 199500660)  

4. Eva Velthuijs (Psv, 199906644)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Mike van der Sanden (Psv, 199506349)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Ines Muilwijk (MNC Dordrecht, 199202858)  

2. Joke Smits-Velthuijs (Psv, 199008342)  

3. Margot van de Rakt (VZV Njord, 199300618)  

4. Elke Schellekens (Neptunus'58, 199301550)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

1. Evy van Kempen (Trb/Res, 198605286)  

2. Annelore Visker (Psv, 198907586)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

1. Janine Wilbers (Psv, 198403572)  

01:31.43

01:35.77

01:59.78

02:37.72

00:16.50

00:12.67

00:13.57

00:13.28

00:14.36

00:14.44

00:16.29

00:17.11

00:13.50

00:14.63

00:16.31

00:16.68

00:18.69

00:19.67

00:18.98



40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

1. Wim Smeets (VZV Njord, 198301973)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

1. Susanne van den Berg - Dams (VZV Njord, 197901422)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Niek Brom (De Rog, 197701761)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

1. Karin Sagonas-Koolen (VZV Njord, 197000964)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

1. Wouter van der Stelt (De Biesboschzwemmers, 197200889)  

2. Jacques Verriet (VZV Njord, 197001039)  

3. Rob van de Ven (Neptunus'58, 197101695)  

4. Dennis van Markesteijn (TZC Vahalis, 197201333)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

1. Miranda van Leeuwen (MNC Dordrecht, 196500180)  

2. Karin van Nassau-van den Heuvel (Old Dutch Breda, 196600188)  

3. Nicole Hellenbrand (Psv, 196500644)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Marcel Tuerlings (Trb/Res, 196601577)  

2. Frank Van Engelen (De Rog, 196701721)  

3. Nico Baljeu (VZV Njord, 196501645)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

1. Roland Assmann (Z & PC De Zeeuwse Kust, 196201325)  

2. Ruud Voorvaart (Old Dutch Breda, 196101139)  

3. Jack van Dijk (Trb/Res, 196000127)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

1. Ineke Brouwers (Psv, 195200070)  

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

1. Nic Geers (Psv, 193800007)  

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

95 - 99 jaar Dames 

1. Marianne Maandonks (Psv, 192600004)  

95 - 99 jaar Heren 

11. 4x25m schoolslag  
80 - 99 jaar (80+)  

00:13.28

00:17.10

00:17.00

00:15.88

00:14.57

00:14.73

00:14.89

00:15.85

00:15.97

00:17.11

00:23.35

00:14.35

00:14.62

00:18.80

00:14.50

00:15.73

00:16.50

00:22.38

00:20.18

00:42.23



80 - 99 jaar (80+) Dames 

1. VZV Njord  

80 - 99 jaar (80+) Heren 

100 - 119 jaar (100+) Heren 

100 - 119 jaar (100+)  

100 - 119 jaar (100+) Dames 

120 - 159 jaar (120+) Dames 

120 - 159 jaar (120+)  

1. MNC Dordrecht  

120 - 159 jaar (120+) Heren 

1. VZV Njord  

160 - 199 jaar (160+) Heren 

1. De Biesboschzwemmers  

160 - 199 jaar (160+) Dames 

1. VZV Njord  

160 - 199 jaar (160+)  

1. Trb/Res  

DIS. SG Patrick - De Roersoppers  

200 - 239 jaar (200+)  

1. Old Dutch Breda  

200 - 239 jaar (200+) Dames 

200 - 239 jaar (200+) Heren 

1. VZV Njord  

240 - 279 jaar (240+) Dames 

240 - 279 jaar (240+) Heren 

240 - 279 jaar (240+)  

280 - 319 jaar (280+) Dames 

280 - 319 jaar (280+)  

280 - 319 jaar (280+) Heren 

320 - 359 jaar (320+) Heren 

320 - 359 jaar (320+) Dames 

320 - 359 jaar (320+)  

12. 400m vrije slag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

1. Senna Bongartz (SG Patrick - De Roersoppers, 200301826)  

2. Annelieke Verriet (VZV Njord, 200300552)  

DIS. Naomi Janssen (Neptunus'58, 200401816)  

20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

1. Rico Rüdiger (MZ&PC Maastricht, 200001357)  

01:24.64
Annelieke Verriet 2003 100m 01:24.64 84,64

01:20.30
Ines Muilwijk 1992 100m 01:20.30 80,30

01:09.99
Jesper Pas 2002 100m 01:09.99 69,99

01:06.63
Pieter Pijnenburg 1993 100m 01:06.63 66,63

01:29.80
Renee de Kok 1984 100m 01:29.80 89,80

01:19.20
Evy van Kempen 1986 100m 01:19.20 79,20

00:00.00
Senna Bongartz 2003 100m 00:00.00 0,00

01:24.73
Karin van Nassau-van den Heuvel 1966 100m 01:24.73 84,73

01:18.79
Thomas Pas 1969 100m 01:18.79 78,79

05:13.67
50m 00:35.94 35,94 100m 01:14.91 38,97 200m 02:35.74 80,83  

06:19.45
50m 00:41.56 41,56 100m 01:27.45 45,89 200m 03:02.44 94,99  

00:00.00

06:35.18
50m 00:40.04 40,04 100m 01:24.82 44,78 200m 03:02.18 97,36  



25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

1. Selina Janssen (Neptunus'58, 199905974)  

2. Kim Hamakers (De Rog, 199803214)  

3. Esther Taks (MZ&PC Maastricht, 199507028)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Rolijn van Vught (Psv, 199004110)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

1. Pieter Pijnenburg (De Biesboschzwemmers, 199305227)  

2. Denny Groeneveld (Bijtelskil, 199202165)  

3. Vincent Wijsman (Hellas-Glana, 199405499)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

1. Kirsten van der Steen (De Biesboschzwemmers, 198101420)  

2. Michelle de Villiers (Hellas-Glana, 198302944)  

3. Else de Rooij (MNC Dordrecht, 198202560)  

4. Karin Vermeer (De Rog, 198302918)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

1. Patricia Brooijmans (Old Dutch Breda, 197901608)  

2. Fabienne Verriet-Regensburg (VZV Njord, 197500428)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Bas Broekhuis (MZ&PC Maastricht, 197601561)  

2. Maarten van der Zwan (Scheldestroom, 197501017)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

1. Pascalle Janssen (SG Patrick - De Roersoppers, 197300852)  

2. Esther Wouters (De Rog, 197300968)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

1. Karin van Nassau-van den Heuvel (Old Dutch Breda, 196600188)  

05:11.91
50m 00:35.74 35,74 100m 01:14.35 38,61 200m 02:33.60 79,25  

06:07.32
50m 00:41.91 41,91 100m 01:27.80 45,89 200m 03:01.71 93,91  

07:00.98
50m 00:44.48 44,48 100m 01:36.15 51,67 200m 03:25.08 108,93  

06:11.12
50m 00:39.70 39,70 100m 01:24.49 44,79 200m 03:00.96 96,47  

04:50.93
50m 00:33.50 33,50 100m 01:09.93 36,43 200m 02:24.08 74,15  

06:15.71
50m 00:38.86 38,86 100m 01:21.49 42,63 200m 02:54.45 92,96  

06:51.42
50m 00:41.31 41,31 100m 01:27.71 46,40 200m 03:09.93 102,22  

05:29.27
50m 00:36.53 36,53 100m 01:16.89 40,36 200m 02:40.60 83,71  

05:41.16
50m 00:36.65 36,65 100m 01:18.68 42,03 200m 02:45.50 86,82  

06:49.58
50m 00:44.45 44,45 100m 01:34.74 50,29 200m 03:20.46 105,72  

06:51.93
50m 00:45.41 45,41 100m 01:34.77 49,36 200m 03:19.49 104,72  

05:32.88
100m 01:20.19 80,19 200m 02:44.89 84,70    

07:39.70
50m 00:49.75 49,75 100m 01:45.31 55,56 200m 03:42.83 117,52  

05:03.62
50m 00:34.58 34,58 100m 01:11.97 37,39 200m 02:28.63 76,66  

05:20.27
50m 00:35.09 35,09 100m 01:14.06 38,97 200m 02:35.17 81,11  

05:48.28
50m 00:38.78 38,78 100m 01:21.87 43,09 200m 02:50.06 88,19  

06:38.70
50m 00:46.12 46,12 100m 01:36.44 50,32 200m 03:20.91 104,47  

06:11.19
50m 00:42.19 42,19 100m 01:28.26 46,07 200m 03:03.77 95,51  



55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Francis Roosen (VZV Njord, 196801581)  

2. Grigorios Vourekas (MZ&PC Maastricht, 196901843)  

3. Harold Matla (Psv, 196800591)  

4. Charles Geurten (VZV Njord, 196600239)  

5. Eric Dumas (SG Patrick - De Roersoppers, 196901397)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

1. Stephan van Beek (VZV Njord, 196201289)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

1. André Pantekoek (Psv, 195800321)  

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

1. Charles Bos (SG Patrick - De Roersoppers, 195300019)  

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

1. Nic Geers (Psv, 193800007)  

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

95 - 99 jaar Dames 

95 - 99 jaar Heren 

05:10.61
50m 00:35.59 35,59 100m 01:14.01 38,42 200m 02:32.96 78,95  

05:23.12
50m 00:36.63 36,63 100m 01:16.54 39,91 200m 02:38.82 82,28  

05:23.57
50m 00:34.99 34,99 100m 01:14.33 39,34 200m 02:36.31 81,98  

05:30.47
50m 00:36.03 36,03 100m 01:16.33 40,30 200m 02:40.58 84,25  

05:40.18
50m 00:38.13 38,13 100m 01:21.65 43,52 200m 02:47.66 86,01  

08:38.43
50m 00:46.63 46,63 100m 01:44.66 58,03 200m 04:00.70 136,04  

06:56.03
50m 00:45.66 45,66 100m 01:38.11 52,45 200m 03:27.92 109,81  

06:01.12
50m 00:40.30 40,30 100m 01:25.23 44,93 200m 02:56.99 91,76  

09:50.19
50m 01:06.01 66,01 100m 02:25.82 79,81 200m 05:00.88 155,06  


